ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                        Bình Định, ngày         tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Xét đề nghị của liên ngành tại cuộc họp ngày 04/10/2019 và đề xuất của

Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 556/TTr-SNV ngày 09/10/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 24 tập thể và 22 cá

nhân (có Danh sách kèm theo),

Đã có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong việc thực hiện phong trào thi

đua “Doanh nghiệp Việt Nam hội nhập và phát triển” giai đoạn 2017 - 2019

và Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 02/01/2019 của UBND tỉnh về tổ chức phong

trào thi đua đặc biệt chào mừng Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội toàn

quốc lần thứ XII của Đảng vào đầu năm 2021.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT, K2 (30b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      tháng  10  năm 2019

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể:

 1. Công ty TNHH Giống gia cầm Minh Dư;

 2. Công ty In Nhân dân Bình Định;

 3. Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn;

 4. Công ty cổ phần Môi trường Đô thị Quy Nhơn;

 5. Công ty TNHH Giống gia cầm Cao Khanh;

 6. Công ty cổ phần Thủy sản Bình Định;

 7. Công ty TNHH Thương mại Ánh Vy;

 8. Công ty TNHH MTV Sài Gòn Co.op Bình Định;

 9. Công ty cổ phần Nước khoáng Quy Nhơn;

 10. Công ty cổ phần Đông lạnh Quy Nhơn;

 11. Quỹ Tín dụng Nhân dân Bồng Sơn;

 12. Công ty TNHH May mặc ABLE Việt Nam;

 13. Công ty cổ phần chăn nuôi C.P Việt Nam - Nhà máy thức ăn gia súc

Bình Định;

 14. Công ty cổ phần Gạch Tuy Nen Bình Định;

 15. Công ty cổ phần Đường sắt Nghĩa Bình;

 16. Công ty cổ phần Cơ điện và Xây lắp Hùng Vương;

 17. Chi nhánh Công ty CP Sữa Việt Nam - Nhà máy Sữa Bình Định;

 18. Công ty Xăng dầu Bình Định;

 19. Công ty CP Thủy điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh;

 20. Hội Nữ Doanh nhân tỉnh Bình Định;

 21. Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Bình Định;

 22. Công ty cổ phần Công nghệ WASH HNC, KCN Tam Quan, thị trấn Tam

Quan, huyện Hoài Nhơn;

 23. Ngân Hàng TMCP Nam Á - Chi nhánh Quy Nhơn;

 24. Ngân Hàng TMCP Quân Đội - Chi nhánh Bình Định.

 II. Cá nhân:

 1. Ông Lê Văn Dư, Giám đốc Công ty TNHH Giống gia cầm Minh Dư;

 2. Ông Nguyễn Ngọc Anh, Chủ tịch Hội đồng thành viên kiêm Giám đốc

Công ty In Nhân dân Bình Định;

 3. Ồng Trần Nguyên Tú, Giám đốc Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn;

 4. Ông Cao Văn Khanh, Giám đốc Công ty TNHH Giống gia cầm Cao Khanh;

 5. Bà Cao Thị Kim Lan, Giám đốc Công ty cổ phần Thủy sản Bình Định;

 6. Bà Đồng Thị Ánh, Phó Chủ tịch Hội đồng Quản trị kiêm Tổng Giám đốc

Tổng Công ty PISICO Bình Định - Công ty cổ phần;

 7. Ông Nguyễn Xuân Hạnh, Chủ tịch Hội đồng Quản trị kiêm Giám đốc

Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định;

 8. Ông Nguyễn Danh Nhân, Giám đốc Công ty TNHH MTV Sài Gòn Co.op

Bình Định;

 9. Ông Mai Ngọc Sơn, Giám đốc Công ty cổ phần Đông lạnh Quy Nhơn;

 10. Ông Tạ Xuân Phương, Giám đốc Quỹ Tín dụng Nhân dân Bồng Sơn;

 11. Ông Nguyễn Hoàng Long, Giám đốc Chi nhánh Công ty cổ phần Bia Sài

Gòn - miền Trung tại Quy Nhơn;

 12. Ông Lê Huy Hoàng, Chủ tịch Hội đồng Quản trị - Kiêm Tổng Giám đốc

Công ty cổ phần Gạch Tuy nen Bình Định;

13. Ông Nguyễn Đức Vinh, Hiệu trưởng Trường TH, THCS và THPT

ISCHOOL Quy Nhơn;

14. Ông Hoàng Thanh Vĩnh, Giám đốc Ngân Hàng TMCP Quân Đội - Chi

nhánh Bình Định;

15. Ông Phạm Chí Đại, Giám đốc Ngân Hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam -

Chi nhánh Quy Nhơn;

16. Bà Nguyễn Thị Hà, Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần Hà Thanh, thôn

Vân Hội 1, thị trấn Diêu Trì, huyện Tuy Phước;

17. Bà Diệp Thị Minh Đông, Tổng Giám đốc Công ty TNHH Minh Đông,

thị trấn Diêu Trì, huyện Tuy Phước;

18. Bà Trương Thị Ánh Loan, Giám đốc Công ty TNHH và Dịch vụ Thành

Phú, thành phố Quy Nhơn;

19. Bà Hoàng Thị Phương Liên, Giám đốc Công ty Xăng dầu Phương Linh,

Km 58, Quốc lộ 19, xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn;

20. Bà Đinh Thị Kim Yến, Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư Xây dựng và

Thương mại Dịch vụ Yến Tùng, xã Phước Sơn, huyệnTuy Phước;

21. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung, Giám đốc Công ty TNHH Hồng Nhung,

thị trấn Diêu Trì, huyện Tuy Phước;

22. Bà Thiều Tuyết Hoa, Giám đốc Công ty Mỹ thuật Quảng cáo Việt Trân,

thành phố Quy Nhơn./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T15:35:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T15:35:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:03:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-10T16:11:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:17:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:17:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:17:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:17:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:17:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:49:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:50:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-10T16:50:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-17T19:07:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!